СОВЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

________________________________________________________________________

              РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

[bookmark: _GoBack]          17 декабря 2015 г.                          с. Старое Тябердино                       №22

Об утверждении деятельности народной дружины в границах территории Старотябердинского сельского поселения

        В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава  Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Старотябердинского сельского поселения
                                                             РЕШИЛ:
1. На территории  Старотябердинского    сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.
2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
1.  Тимофеев Виталий Григорьевич-  глава Старотябердинского сельского поселения, командир народной дружины;
2.  Тимофеев Сергей Григорьевич–  начальник ОП ППС с. Старое Тябердино (по согласованию);
3.  Герасимов Михаил Александрович–  худ. руководитель Старотябердинской МФЦ(по согласованию);
4.  Ефимов Николай Альбертович –  (по согласованию);
5. Николаев Сергей Иванович– бухгалтер  ООО «Ак Барс Кайбицы» филиала № 3 с. Старое Тябердино(по согласованию);
6.  Васильев Владислав Семенович–  водитель исполкома Старотябердинского СП КМР РТ (по согласованию);
7.  Иванов Владимир Иванович–  заведующий МТФ ООО «Ак Барс Кайбицы» филиала № 3 (по согласованию);
8.  Зайцев Юрий Михайлович -учитель  Старотябердинской СОШ (по согласованию);

Контроль за  осуществление деятельности народной дружины на территории Старотябердинского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Старотябердинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                                 Тимофеев В.Г.